51, de 14 de fevereiro de 2006, e dá outras providências.

Art. 1°- Ficam criadas 02 (duas) vagas do emprego 
público de provimento efetivo para o cargo de “Agente 
de Combate a Endemias”, carga horaria de 40 horas 
semanais, padrão de Vencimentos 00/21, valor de R$ 
1.248,27 (mil duzentos e quarenta e oito reais e vinte e 
sete centavos) a ser incluída no Anexo II do § 2º do artigo 
5º da Lei Municipal nº 1.171, de 09 de junho de 1.994.

Art. 2º - As despesas com a execução desta lei 
correrão por conta de verbas próprias do orçamento 
vigente, modificando no que couber a Lei de Diretrizes